
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2017

Ventili di reddito di
specie

Reddito di
specie

all'estremo del
ventile in euro

Totale componenti positivi Totale componenti negativi

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile -6.377 50.685 4.539.205 89,56 52.453 5.797.788 110,53
II ventile 610 65.990 2.711.484 41,09 70.857 2.858.583 40,34
III ventile 3.639 73.910 3.187.479 43,13 70.295 3.022.484 43,00
IV ventile 6.019 73.593 3.749.128 50,94 70.772 3.376.168 47,70
V ventile 7.848 73.504 4.180.328 56,87 70.145 3.644.339 51,95
VI ventile 9.471 73.327 4.648.231 63,39 71.227 3.973.078 55,78
VII ventile 10.994 73.059 5.145.540 70,43 71.562 4.342.140 60,68
VIII ventile 12.443 72.868 5.503.148 75,52 71.752 4.579.731 63,83
IX ventile 13.833 72.679 5.875.021 80,84 71.732 4.838.216 67,45
X ventile 15.122 72.439 6.269.520 86,55 71.584 5.130.097 71,67
XI ventile 16.417 72.255 6.498.963 89,94 71.531 5.258.257 73,51
XII ventile 18.024 71.905 6.392.360 88,90 71.281 5.039.897 70,70
XIII ventile 19.824 71.543 6.639.192 92,80 70.978 5.163.044 72,74
XIV ventile 21.900 71.225 6.971.403 97,88 70.753 5.350.130 75,62
XV ventile 24.455 70.659 7.227.927 102,29 70.296 5.435.933 77,33
XVI ventile 27.806 69.911 7.792.457 111,46 69.541 5.793.843 83,32
XVII ventile 32.590 68.667 8.184.579 119,19 68.314 5.908.172 86,49
XVIII ventile 40.340 67.147 8.665.901 129,06 66.849 5.985.136 89,53
XIX ventile 57.051 64.639 9.251.716 143,13 64.337 5.890.472 91,56
XX ventile *** 54.569 10.765.351 197,28 54.234 5.293.792 97,61
TOTALE  1.384.574 124.198.934 89,70 1.370.493 96.681.298 70,54
TOTALE  2.769.148 248.397.868 89,70 2.740.986 193.362.597 70,54
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2017

Ventili di reddito di
specie

Reddito d'impresa lordo (o perdita) Reddito d'impresa (o perdita)
Quote imputate ai collaboratori

d'impresa familiare

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 51.264 -1.258.793 -24,56 51.263 -1.258.791 -24,56 33 -1.082 -32,80
II ventile 73.258 -147.112 -2,01 73.258 -147.112 -2,01 271 -28 -0,10
III ventile 73.910 164.995 2,23 73.910 164.985 2,23 2.099 3.938 1,88
IV ventile 73.592 372.961 5,07 73.592 372.957 5,07 3.266 13.357 4,09
V ventile 73.504 535.986 7,29 73.504 535.982 7,29 4.293 25.248 5,88
VI ventile 73.327 675.153 9,21 73.327 675.148 9,21 5.353 39.214 7,33
VII ventile 73.059 803.399 11,00 73.059 803.396 11,00 6.441 55.380 8,60
VIII ventile 72.868 923.422 12,67 72.868 923.399 12,67 7.045 68.662 9,75
IX ventile 72.679 1.036.809 14,27 72.679 1.036.792 14,27 7.550 81.706 10,82
X ventile 72.439 1.139.414 15,73 72.439 1.139.397 15,73 7.568 89.485 11,82
XI ventile 72.255 1.240.706 17,17 72.255 1.240.684 17,17 8.052 103.903 12,90
XII ventile 71.905 1.352.465 18,81 71.905 1.352.445 18,81 8.051 115.160 14,30
XIII ventile 71.543 1.476.198 20,63 71.543 1.476.184 20,63 7.931 124.122 15,65
XIV ventile 71.224 1.621.258 22,76 71.224 1.621.236 22,76 8.036 137.910 17,16
XV ventile 70.659 1.791.987 25,36 70.659 1.791.970 25,36 8.321 157.677 18,95
XVI ventile 69.911 1.998.614 28,59 69.911 1.998.589 28,59 8.462 178.860 21,14
XVII ventile 68.667 2.276.409 33,15 68.667 2.276.354 33,15 8.820 213.992 24,26
XVIII ventile 67.147 2.680.767 39,92 67.147 2.680.723 39,92 8.870 257.192 29,00
XIX ventile 64.640 3.361.255 52,00 64.640 3.361.201 52,00 8.258 309.580 37,49
XX ventile 54.569 5.471.576 100,27 54.569 5.471.445 100,27 5.597 310.941 55,55
TOTALE 1.392.420 27.517.468 19,76 1.392.419 27.516.981 19,76 124.317 2.285.218 18,38
TOTALE 2.784.840 55.034.936 19,76 2.784.838 55.033.963 19,76 248.634 4.570.436 18,38

Ammontare e media in migliaia di euro

                               2 / 3

http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/


Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2017

Ventili di reddito di
specie

Reddito d'impresa (o perdita) di
spettanza dell'imprenditore

R Ritenute

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 51.262 -1.257.709 -24,53 51.257 -1.257.718 -24,54 2.856 3.276 1,15
II ventile 73.258 -147.086 -2,01 73.140 -147.126 -2,01 4.435 3.022 0,68
III ventile 73.910 160.848 2,18 73.608 160.126 2,18 8.604 5.794 0,67
IV ventile 73.592 359.407 4,88 73.449 358.369 4,88 10.115 8.705 0,86
V ventile 73.504 510.653 6,95 73.426 509.688 6,94 10.496 10.594 1,01
VI ventile 73.327 635.894 8,67 73.253 634.762 8,67 11.620 13.157 1,13
VII ventile 73.059 747.968 10,24 73.002 746.899 10,23 12.680 15.873 1,25
VIII ventile 72.868 854.737 11,73 72.826 853.668 11,72 14.214 18.986 1,34
IX ventile 72.679 954.962 13,14 72.646 953.894 13,13 15.916 23.009 1,45
X ventile 72.439 1.049.779 14,49 72.408 1.048.829 14,48 17.377 26.709 1,54
XI ventile 72.255 1.136.744 15,73 72.228 1.135.626 15,72 19.491 32.169 1,65
XII ventile 71.905 1.237.206 17,21 71.879 1.235.953 17,19 22.434 39.539 1,76
XIII ventile 71.543 1.351.940 18,90 71.531 1.350.797 18,88 25.258 48.811 1,93
XIV ventile 71.224 1.483.326 20,83 71.203 1.481.858 20,81 28.255 61.920 2,19
XV ventile 70.659 1.634.186 23,13 70.633 1.632.298 23,11 30.536 77.351 2,53
XVI ventile 69.911 1.819.728 26,03 69.888 1.817.985 26,01 33.056 98.855 2,99
XVII ventile 68.667 2.062.363 30,03 68.643 2.059.841 30,01 35.030 129.938 3,71
XVIII ventile 67.147 2.423.452 36,09 67.123 2.420.477 36,06 37.036 174.746 4,72
XIX ventile 64.640 3.051.508 47,21 64.619 3.048.126 47,17 38.322 244.281 6,37
XX ventile 54.569 5.159.812 94,56 54.555 5.153.745 94,47 35.580 465.096 13,07
TOTALE 1.392.418 25.229.718 18,12 1.391.317 25.198.096 18,11 413.311 1.501.834 3,63
TOTALE 2.784.836 50.459.436 18,12 2.782.634 50.396.192 18,11 826.622 3.003.667 3,63
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